
Apartmány Krista a Baník

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán Baník - 12 osob 4 200,- Kč/noc

Každá další osoba 350,- Kč/noc

Příplatek za vánoční a silvestrovský pobyt je 40%.

Apartmány Krista

4 osoby .. 1650,- Kč/noc

5 osob ... 1880,- Kč/noc

6 osob ... 2100,- Kč/noc

8 osob ... 2800,- Kč/noc

Každá další osoba 350,- Kč/noc.

Příplatek za vánoční a silvestrovský pobyt je 40%.

Letní sezona - ceny

Apartmán Baník - 12 osob 4 200,- Kč/noc

Každá další osoba 350,- Kč/noc

Apartmány Krista

4 osoby .. 1650,- Kč/noc

5 osob ... 1880,- Kč/noc

6 osob ... 2100,- Kč/noc

8 osob ... 2800,- Kč/noc

Každá další osoba 350,- Kč/noc.

Další informace:

Cena zahrnuje: Pobytové taxy, povlečení, kuchyňské utěrky, energie – 7kWh a 5,5 m3 plynu na každý den.

V den příjezdu se skládá vratná kauce ve výši 3 000,- Kč. Kauce se vrací na konci pobytu.



V případě překročení daných energií se doplácí elektřina a plyn dle daného ceníku poskytovatele.

Ceny jsou platné pro minimální délku pobytu 3 noci, podle objektu.

V zimní sezoně dáváme přednost týdenním pobytům.

Ubytování v den příjezdu je možné od 14.00 hodin.

V den odjezdu je nutné objekt předat uklizený do 10.00 hodin.

V ceně není zahrnut závěrečný úklid. Apartmán při odjezdu se musí předávat uklizený (vynesené koše,

svlečené ložní prádlo, umyté nádobí, kamna, lednice, mikrovlnná trouba, vyluxováno). V případě

nepořádku bude úklid uhrazen z vratné kauce ve výši 1 000 Kč


